
独立行政法人水産大学校
平成１９年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

重油 JIS１種２号　１０５ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年4月26日
昭栄石油㈱
下関市一の宮町4-5-
8

一般競争入札 57,540円／ＫＬ
単価契約（調達総
額  6,041,700円)

軽油　JIS１号相当　５０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年5月17日

関東礦油エネルギー
㈱広島支店
広島市西区井口5-
20-12

一般競争入札 999US$／MT
単価契約（調達総
額 4,287,588円)

船舶（耕洋丸）売り払い　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年5月23日
協栄マリン㈱
横浜市中区海岸通1-
1

一般競争入札 84,000,000

重油 JIS１種２号　１００ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年7月5日
報国石油㈱
山口県山陽小野田市
大字小野田6289

一般競争入札 59,304円／ＫＬ
単価契約（調達総
額  5,930,400円)

大型クラゲ用簡易サンプリングギア
一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年7月12日
ニチモウ㈱
東京都品川区東品川
2-2-20

一般競争入札 5,040,000

重油 JIS１種２号　２００ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年8月2日
昭栄石油㈱
下関市一の宮町4-5-
8

一般競争入札 60,312円／ＫＬ
単価契約（調達総
額  12,062,400
円)

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1 / 5 ページ



独立行政法人水産大学校
平成１９年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

大型クラゲ追跡用漂流ＧＰＳブイシス
テム　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年8月7日
フルノ九州販売㈱下
関支店
下関市大和町1-11-3

一般競争入札 2,142,000

重油 JIS１種２号　１００ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年9月13日
林兼石油㈱下関支店
下関市大和町1-13-9

一般競争入札 59,325円／ＫＬ
単価契約（調達総
額  5,932,500円)

重油 JIS１種２号　２２０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年10月4日
㈲岡田石油
北九州市若松区桜町
4-21

一般競争入札 60,795円／ＫＬ
単価契約（調達総
額  13,374,900
円)

軽油　JIS１号相当　１３０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年10月25日
つばめ砿油㈱
下関市貴船町3-1-20

一般競争入札 775US$／MT
単価契約（調達総
額 9,442,052円)

特殊級小型船舶操縦士教習艇　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年11月2日
㈲サーフ
下関市豊浦町大字宇
賀7447-1

一般競争入札 1,911,854

一級小型船舶操縦士教習艇　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年11月2日
下関ヤンマー販売㈱
下関市東大和町1-4-
5

一般競争入札 5,143,785

2 / 5 ページ



独立行政法人水産大学校
平成１９年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

誘導結合プラズマ質量分析装置　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年11月9日
新川電機㈱宇部支店
下関オフィス
下関市秋根東町8-10

一般競争入札 20,475,000

講義机、椅子及び教卓　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年11月20日
㈱山口ウチダ
下関市一の宮卸本町
3-16

一般競争入札 37,170,000
契約変更
(総額 38,184,933
円)

軽油　JIS１号相当　１７０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年11月29日

関東礦油エネルギー
㈱広島支店
広島市西区井口5-
20-12

一般競争入札 955US$／MT
単価契約（調達総
額 16,011,160円)

練習船天鷹丸第２種中間検査及び一般
修繕工事　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年12月13日

関門ドックサービス
㈱
下関市彦島江の浦町
6-16-1

一般競争入札 30,392,250
契約変更
(総額 41,417,250
円)

練習船天鷹丸船舶局及び船舶地球局定
期検査　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成20年1月10日
㈲関門テクニクス
下関市彦島迫町1-
19-41

一般競争入札 1,176,000

重油 JIS１種２号　２００ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成20年1月17日

商船三井テクノト
レード㈱九州支店
北九州市若松区本町
2-17-1

一般競争入札 73,710円／ＫＬ
単価契約（調達総
額  14,742,000
円)

3 / 5 ページ



独立行政法人水産大学校
平成１９年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

水産大学校研究準備棟等耐震診断業務
一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成20年1月21日
㈱藤田建築設計事務
所
長門市仙崎4295-8

一般競争入札 8,925,000

船舶自動識別装置受信データ表示・分
析システム　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成20年1月31日
フルノ九州販売㈱下
関支店
下関市大和町1-11-3

一般競争入札 1,827,000

浅海用多層式ドップラー流速計　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成20年1月31日
㈱エス・イー・エイ
浦安市富士見3-16-3

一般競争入札 4,872,000

動的粘弾性測定装置　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成20年1月31日

日本シイベルヘグ
ナー㈱
東京都港区三田3-4-
19

一般競争入札 8,977,500

底層乱流測定装置　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成20年1月31日
アレック電子㈱
神戸市西区井吹台東
町7-2-3

一般競争入札 2,163,000

練習船耕洋丸及び天鷹丸の機関室にお
ける連絡システム　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成20年2月19日

㈱ジェー・アール・
シー・エス
下関市東大和町1-2-
14

一般競争入札 3,990,000

4 / 5 ページ



独立行政法人水産大学校
平成１９年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

練習船天鷹丸逆浸透膜式造水装置モ
ジュール換装工事　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成20年2月19日
昌永産業㈱
下関市東大和町2-
13-22

一般競争入札 1,743,000

講義棟学生ラウンジ等設備　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成20年2月21日
㈱タカラ
下関市南部町13-9

一般競争入札 2,205,000

重油 JIS１種２号　８０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成20年3月6日

小倉興産エネルギー
㈱舶油営業部
北九州市小倉北区浅
野2-14-1

一般競争入札 84,735円／ＫＬ
単価契約（調達総
額  6,778,800円)

講義棟視聴覚設備　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　　英　俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成20年3月7日

㈱映像システム福岡
営業所
福岡市博多区博多駅
南1-2-15

一般競争入札 4,179,000

5 / 5 ページ


	別紙様式3

